UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Epitome Tribvnalis Sacramentalis Reverendissimi Patris  
Petri Marchantii**

**Zurmöllen, Heinrich**

**Neuhusii, 1677**

Art. 3. De peccatis Tutorum

**urn:nbn:de:hbz:466:1-9734**

exercet. 2. Finitur morte naturali tutorum vel pupillorum. 3. Civili etiam morte finitur tutela, si enim tutor fiat Religiosus, professione emissus, non est amplius tutelæ capax: si pupillus etiam ad Religionem transit, à professione sua tam à tutoris quam curatoris subjectione liberatur. Item tutela finitur, si tutor suspectus, aut inventus pupillo inutilis vel damnosus à tutela removeatur.

## Articulus Tertius.

### *De Peccatis Tutorum.*

1. **P**eceant si ex defectu affectus vel vigiliæ Tutorum, pupillus ad malos mores declinet, aut malis conversationibus se polluat.

2. Qui odio vel malevolentia pupillos sibi commissos persequuntur, & eos in aliqua incommoda vel mala præcipitant, aut alias sua duritia & animi crudelitate ipsis lapsus occasionem dant, vel male tractant.

3. Qui in bonorum administratione negligentes sunt, nec ullenius pupillorum

T 5 utili-

utilitatem querunt, unde si quid damni pupillo ex culpa tutoris eveniat, tutor obligatur ad restitutionem.

4. Peccant gravissime & ad restitutio-  
nem tenentur, qui bona pupillorum suam  
velut prædam faciunt, ea in suum com-  
modum convertunt, ex eis sibi suisque  
fructificant, ea distrahunt & interdum  
ad usuras tradunt, vel periculose negotia-  
tioni exponunt.

5. Peccant pupilli mortaliter, peccatis in-  
obedientiæ, rebellionis, irreverentiæ, di-  
stractione bonorum absque consensu  
tutorum, deniq; in omnibus in quibus filij  
contra parentes peccare solent.

## TITVLVS XIX.

*De Mercatura et Peccatis ac  
injustitijs in illa committi solitis.*

### Articulus Primus.

*Quid & quotplex sit Mercatura.*

1. **M**ercatura sive negotiatio descri-  
bi potest, quod sit: Contractus  
justiciæ, quo Dominum, vel usus alicujus  
rei,

Q T